

TYBJERG ENTREPRENØR TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 27653596

Strandagervej 18
4736 Karrebæksminde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2022

Per Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYBJERG ENTREPRENØR TRANSPORT ApS
Strandagervej18
4736Karrebæksminde

e-mailadresse: gitte.per.soerensen@gmail.com

CVR-nr: 27653596

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsomkostninger		-34.116	-35.860
Resultat af ordinær primær drift		-34.116	-35.860
Andre finansielle indtægter	1	90.262	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.597	-5.790
Ordinært resultat før skat		46.549	-41.650
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.549	-41.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.200	0
Overført resultat		-67.651	-41.650
I alt		46.549	-41.650

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.634.738
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.634.738
Anlægsaktiver i alt		0	1.634.738
Andre tilgodehavender		0	1.811
Tilgodehavender i alt		0	1.811
Likvide beholdninger		1.642.356	0
Omsætningsaktiver i alt		1.642.356	1.811
AKTIVER I ALT		1.642.356	1.636.549

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.355.050	1.422.701
Forslag til udbytte		114.200	0
Egenkapital i alt		1.619.250	1.572.701
Gæld til banker		0	59.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.606	262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.106	63.848
Gældsforpligtelser i alt		23.106	63.848
PASSIVER I ALT		1.642.356	1.636.549

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre indtægter udgør fortjeneste ved salg af selskabets ejendom.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Sørensen
Strandagervej 18, Enø
4736 Karresbækminde

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0